別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称
第３回足利佐野都市計画事業駅南公園西土

地区画整理審議会

１ 開催日時
令和２年１１月３０日（月）

午後６時３０分～午後７時２０分

２ 開催場所 佐野市役所 1 階 市民活動センターＡＢ

３ 委員等の人数 １０人

４ 出席委員等の人数 １０人

５ 議題
・換地設計(案)に対する要望について(諮問)

・仮換地の指定について(諮問)

・仮換地指定の軽微な変更について(諮問)

６ 会議の公開・非公開

の区分

□ 公開

■ 一部公開

□ 非公開

一部非公開の理由

会議内容が佐野市情報公開条例第６条第１号に

係るものであるため。

７ 傍聴者の数 ０人

８ 会議資料の名称
第３回足利佐野都市計画事業駅南公園西土地区画

整理審議会次第及び議事資料

９ 会議の概要

(発言の要旨)

・換地設計(案)に対する要望について

・仮換地の指定について

・仮換地指定の軽微な変更について

原案通り承認された。

10 その他